
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №24-34/20 

 

5 березня 2020  року м. Вижниця 

 

Про запит депутата районної ради 

Погребняка Р.М. стосовно виділення коштів в 

сумі 450000 грн. на закупівлю матеріалів для 

ремонту покрівлі та утеплення фасаду 

корпусу початових класів Берегометської 

ЗОШ І-ІІІ ст.№2 

 

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатський запит депутата районної ради 

Погребняка Р.М. стосовно виділення коштів в сумі 450000 грн. на закупівлю 

матеріалів для ремонту покрівлі та утеплення фасаду корпусу початових класів 

Берегометської ЗОШ І-ІІІ ст.№2, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Депутатський запит депутата районної ради Погребняка Р.М. стосовно 

виділення коштів в сумі 450000 грн. на закупівлю матеріалів для ремонту 

покрівлі та утеплення фасаду корпусу початових класів Берегометської ЗОШ І-

ІІІ ст.№2 надіслати для розгляду та відповідного реагування до відділу освіти 

Вижницької районної державної адміністрації (депутатський запит Погребняка 

Р.М. додається). 

 

2. За результатами розгляду проінформувати депутата та районну раду у 

визначений законодавством термін.  

 

 

Голова районної ради          М. Андрюк 



                        ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА                                                         

ПОГРЕБНЯК РУСЛАН МИКОЛАЙОВИЧ                                Депутат 

 

59233, с.м.т Берегомет, вул. Кармелюка, 97, e-mail: 1974sirruslan@gmail.com, +38 
(067) 3125482  

№5від 03.03.2020р                                                                     Голові районної  

                                                                                                    державної адміністрації 

                                                                                                    Чорнею М.В. 

                                                                                                    Голові районної ради    

                                                                                                    Андрюку М.І.                                                                                

                                                                                     Начальнику відділу освіти 

                                                                                      районної державної    

                                                                                      адміністрації  

                                                                                      Андричу  М.Г.     
                                                Депутатський запит 
    Звертаюсь до вас з проханням про виділення коштів в сумі 450 тисяч гривень 

із   

залишку освітньої субвенції  на закупівлю матеріалів для  ремонту покрівлі , та 

утеплення фасаду корпусу початкових класів Берегометської ЗОШ 1-3 ступенів 

№2. 

   Берегометська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 була збудована: 

1корпус  у 1929р. На сьогоднішній  час  покрівля даху  старого корпусу  

початкових класів школи знаходиться в дуже незадовільному стані  і потребує 

якнайшвидшої заміни. Утеплення фасаду дасть можливість суттєво заощадити 

на опаленні .   

Ще на початку минулого року сесією районної ради було прийняте 

рішення про виділення 200000 гривень з районного бюджету  на облаштування 

внутрішньої вбиральні. На весні цього року на мої звернення до обласного 

відділу освіти останнім було направлено 200000гривень на облаштування цього 

туалету по програмі (Гідність Дитини ). Я неодноразово звертався як до 

начальника відділу освіти так і до керівництва району, щодо зміни цільового 

призначення коштів в сумі 200000 виділених  з районного бюджету по моєму 

проханню. Наразі дане питання так і не вирішене, прошу вас в найкоротший 

термін розглянути та вирішити дане питання. 

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" прошу терміново розглянути порушене питання. Про наслідки 

розгляду запиту прошу повідомити мене за адресою: с.м.т Бергомет, вул. 

Кармелюка , 97 та районну раду за адресою м. Вижниця, Українська, 88-а.      
 

Депутат  районної ради                                                      Погребняк Р.М.                                                           

 
 

mailto:1974sirruslan@gmail.com

